

## **Nybolig Odense TDL A/S**

**Svendborgvej 39 st.th, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 32 64 99 04**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

---

Tommy Thygesen Led  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybolig Odense TDL A/S Svendborgvej 39 st.th 5260 Odense S CVR-nr.: 32 64 99 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Michael Thomsen Bahadir Demirhan Trine Bæk Andersen Tommy Thygesen Led Nazan Demirhan
Direktion	Michael Thomsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.067. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening, som også er beskrevet i note 2.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.124.053, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 987.215.

Årets resultat er væsentligt påvirket af udviklingen på ejendomsmarkedet, som har været hårdt ramt af de stigende renter, inflationen og de højere energipriser. Dette har medført usikkerhed i markedet, som har medført et faldende udbud af ejendomme. Dette har for selskabet medført et markant fald i handler og aktivitet, hvor særligt aktiviteten i 2. halvår 2022 var påvirket.

Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsniveauet for 2023 er stigende sammenholdt med 2022. Det er ledelsens forventning, at ejendomsmarkedet vil normalisere sig på et niveau med perioden 2015-2019. Derudover har ledelsen iværksat en række tiltag med henblik på at forbedre driften, herunder tilpasning af omkostninger samt øget fokus på salg. Selskabet oplever således en fremgang i antal handler på ca. 10% i et ellers vigende marked. Som følge heraf forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.630.801</b>	<b>17.810</b>
Personaleomkostninger	3	-13.158.998	-13.609
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-4.528.197</b>	<b>4.201</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-349.750	-404
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.877.947</b>	<b>3.797</b>
Finansielle indtægter		847	0
Finansielle omkostninger		-354.410	-398
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.231.510</b>	<b>3.399</b>
Skat af årets resultat	4	1.107.457	-790
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.124.053</b>	<b>2.609</b>
Foreslået udbytte		0	1.950
Overført resultat		-4.124.053	659
		<b>-4.124.053</b>	<b>2.609</b>



## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		300.000	400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>300.000</b>	<b>400</b>
Grunde og bygninger		3.905.211	3.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.764	353
Indretning af lejede lokaler		448.241	317
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>4.650.216</b>	<b>4.615</b>
Deposita		110.800	89
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>110.800</b>	<b>89</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.061.016</b>	<b>5.104</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.213	177
Andre tilgodehavender		684.142	6.894
Udskudt skatteaktiv		1.066.869	0
Selskabsskat		198.000	0
Periodeafgrænsningsposter		26.610	23
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.177.834</b>	<b>7.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>466.371</b>	<b>1.747</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.644.205</b>	<b>8.841</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.705.221</b>	<b>13.945</b>

**Balance 31. december**

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		487.215	4.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.950
<b>Egenkapital</b>		<b>987.215</b>	<b>7.062</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	41
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>41</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.854.613	1.925
Selskabsdeltagere og ledelse		998.053	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.852.666</b>	<b>1.925</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	71.956	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638.574	682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	239
Gæld til kreditinstitutter		70.462	31
Selskabsskat		0	617
Anden gæld		3.084.348	3.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.865.340</b>	<b>4.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.718.006</b>	<b>6.842</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.705.221</b>	<b>13.945</b>
Kapitalberedskab	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	4.611.268	1.950.000	7.061.268
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets resultat	0	-4.124.053	0	-4.124.053
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>487.215</b>	<b>0</b>	<b>987.215</b>

## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Budgettet for det kommende regnskabsår forventes at generere et positivt resultat og cash-flow. Som en del af budgettet forventes en positiv fremgang i aktivitetsniveauet i markedet.

Selskabet ledelse har foretaget de nødvendige tilpasninger af forretningen til de nuværende markedsforhold. I de første måneder af 2023 har der været en positiv fremgang i markedet, som tillige har medført en forbedring af driftsresultat for disse måneder sammenholdt med 2022.

Selskabets evne til at generere tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser afhænger af, at forudsætningerne i budgettet realiseres. Ledelsen aflægger på baggrund af forventningerne til fremtiden årsrapporten ud fra forudsætningen om going concern og vurderer, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre budgettet.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.067. Det udskudte skatteaktiv udgøres i al væsentlighed af fremførbare skattemæssige underskud. Indregning og målingen af skatteaktivet beror på selskabets budget for de kommende år. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet indenfor en årrække vil kunne udnyttes.

	2022	2021
	kr.	t.kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.044.973	12.550
Pensioner	325.113	346
Andre omkostninger til social sikring	313.069	220
Andre personaleomkostninger	475.843	493
	<b>13.158.998</b>	<b>13.609</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	29

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	833
Årets udskudte skat	-1.107.457	-43
	<u><b>-1.107.457</b></u>	<u><b>790</b></u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u> kr.
Kostpris 1. januar		1.000.000
Kostpris 31. december		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		600.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>700.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>300.000</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	4.110.189	1.144.298	1.006.664
Tilgang i årets løb	0	18.750	265.797
Kostpris 31. december	<u>4.110.189</u>	<u>1.163.048</u>	<u>1.272.461</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	165.598	790.563	689.570
Årets afskrivninger	39.380	75.721	134.650
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>204.978</u>	<u>866.284</u>	<u>824.220</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.905.211</u></b>	<b><u>296.764</u></b>	<b><u>448.241</u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.996.472	1.926.569	71.956	1.245.809
Selskabsdeltagere og ledelse	0	998.053	0	0
	<u>1.996.472</u>	<u>2.924.622</u>	<u>71.956</u>	<u>1.245.809</u>

## Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
<b>8 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	21.354	27
Mellem 1 og 5 år	28.234	28
	<b>49.588</b>	<b>55</b>

Franchise- og lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	785.051	772
--	---------	-----

## 9 Eventualforpligtelser

Ingen

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.972, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.905.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev t.kr. 405 i grunde og bygninger med en bogført værdi 31. december 2022 på t.kr. 3.905.

Der er af selskabets pengeinstitut stillet garantier overfor 3. mand pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 852.
